
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS KAIMEL?S G., ŠILAINIUOSE,
KAUNE, 77.11 KV.M PLOTO

155 000 €  (2 010.12 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
77.11 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 155 000 € (2 010.12 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2011
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Telefono linija, Šarvuotos durys, Dujos,
Elektra, Vandentiekis, Signalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas 4 kambarių butas su terasa ir žemės sklypu Romainiuose! Šviesus, gražus ir pilnai įrengtas butas
Kaune! Atskira vieta jūsu automobiliui bei sandėliukas!

______________________________________________________________________

Puiki vieta gyventi jaunai šeimai. Uždaras saugus kiemas su vaikų žaidimo aikštele, matoma pro langus.
Kampinis, su dideliu žemės sklypu butas/kotedžas. Terasa, sandėliukas – viskas įrengta ir pritaikyta patogiam
naudojimui.

Autobuso sustojimas už 6 min kelio pėsčiomis.



Šalia parduotuvės (Maxima, IKI, Šilas, Rimi) bei įvairias paslaugas teikiančios įmonės (kirpyklos, kavinės,
laisvalaikio praleidimo vietos).

Skambinkite dėl apžiūros laiko 8610-37006 Giedrius Šmigelskis

________________________________________________________________________

SUBLOKLUOTAS NAMAS-BUTAS/ĮRENGIMAS:

- Adresas

- Kaimelės g. 9-6, Romainiai, Kaunas

- Buto bendras plotas: 77.11 kv.m.

- Sklypo plotas: 1.33a

- Kambarių skaičius: 4.

- Aukštas: 1/2

- Terasa

- Sandėliukas

- Parkavimas uždarame kieme

- Vaikų žaidimų aikštelė

_________________________________________________________________________

BUTO IŠPLANAVIMAS:

• Miegamasis – 15.76 m²;

• Virtuvė su svetaine – 33.35 m²;



• Kambarys – 16.08 m²;

• Kambarys – 7.04 m²;

• Vonios kambarys – 4.88 m²;

• Terasa

________________________________________________________________________

INFRASTRUKTŪRA: - Puikiai išvystyta infrastruktūra prie pat autobusų stotelės! - Aplinkui darželiai, mokyklos,
sveikatos įstaigos, sporto klubai ir įvairios paslaugos!

_________________________________________________________________________

PLANUOJATE PARDUOTI AR PIRKTI NAUJĄ BUSTĄ:

- NUSTATYSIU REALIĄ JŪSŲ TURTO KAINĄ!

- SUTEIKSIU PROFESIONALIĄ KONSULTACIJĄ APIE NT RINKĄ ŠIUO METU!

- PARUOŠIU IŠSKIRTINAI JŪSŲ OBJEKTUI VEIKIANTI PARDAVIMO PLANĄ!

- PADĖSIU PASIRUOŠTI SANDORIUI. SUDERINSIU SĄLYGAS PAS NOTARĄ!

Visa informacija: www.ntministerija.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061037006
Susisiekti el.paštu: giedrius@ntministerija.lt


